
BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH

A. Rekap Pegawai Per Jenis Kelamin C. Rekap Pegawai Per Pendidikan dan Jenis Kelamin

NO URAIAN
JENIS KELAMIN

JUMLAH NO PDDKN
LAKI-LAKI PEREMPUAN

JUMLAHLAKI-LAKI % PEREMPUAN % PNS PPPK % PNS PPPK %
1 PNS 26 53% 23 47% 49 1 SD
2 PPPK 11 42% 15 58% 26 2 SMP

TOTAL 37 49% 38 51% 75 3 SMA / SMK 9 1 59% 5 2 41% 17
4 D1

B. Rekap Pegawai Per Golongan Ruang dan Jenis Kelamin 5 D2

NO GOL/RU
JENIS KELAMIN

JUMLAH
6 D3 0% 3 100% 3

LAKI-LAKI % PEREMPUAN % 7 S1 / D4 9 8 46% 8 12 54% 37
1 I/a 8 S2 8 2 56% 7 1 44% 18
2 I/b 9 S3
3 I/c TOTAL 26 11 49% 23 15 51% 75
4 I/d
5 II/a 1 100% 0% 1 D. Rekap Jabatan Struktural ( Eselon )
6 II/b 0% 1 100% 1 NO ESS FORMASI TERISI LOWONG
7 II/c 4 57% 3 43% 7 1 I.b
8 II/d 2 100% 0% 2 2 II.a 1 0 1
9 III/a 2 67% 1 33% 3 3 II.b

10 III/b 1 17% 5 83% 6 4 III.a 5 4 1
11 III/c 5 63% 3 38% 8 5 III.b
12 III/d 5 45% 6 55% 11 6 IV.a 2 2 0
13 IV/a 4 57% 3 43% 7 7 IV.b
14 IV/b 2 67% 1 33% 3 TOTAL 8 6 2
15 IV/c
16 IV/d E. Pejabat Struktural Per Jenis Kelamin
17 IV/e NO ESS LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH
18 I 1 I.b
19 III 2 II.a
20 V 1 33% 2 67% 3 3 II.b
21 VII 4 III.a 2 2 4
22 IX 8 40% 12 60% 20 5 III.b
23 X 2 67% 1 33% 3 6 IV.a 1 1 2

TOTAL 37 49% 38 51% 75 7 IV.b
TOTAL 3 3 6

H. Rekap Pegawai Per Jabatan dan Jenis Kelamin F. Pendidikan Pejabat Struktural

NO JABATAN
JENIS KELAMIN

JUMLAH NO PDDKN
ESELON

LAKI-LAKI PEREMPUAN I II III IV
1 Struktural 3 3 6 1 SMA / SMK
2 Fungsional 10 10 20 2 D1 - D3
3 Pelaksana 24 25 49 3 S1 / D4

TOTAL 37 38 75 4 S2 4 2
5 S3

TOTAL 0 0 4 2

G. Rekap Jabatan Fungsional

NO NAMA JABATAN FUNGSIONAL
JENJANG JABATAN & JENIS KELAMIN

JUMLAH AHLI + TERAMPILAHLI JUMLAH 
AHLI

TERAMPIL JUMLAH 
TERAMPIL



NO NAMA JABATAN FUNGSIONAL
L P

JUMLAH 
AHLI L P

JUMLAH 
TERAMPIL

JUMLAH AHLI + TERAMPIL

1 PERENCANA 1 0 1 0 0 0 1
2 ANALIS PEMANFAATAN IPTEK 5 2 7 0 0 0 7
3 PENELITI 2 4 6 0 0 0 6
4 ANALIS SUMBER DAYA MANUSIA APARATUR 0 3 3 0 0 0 3
5 PRANATA KOMPUTER 2 1 3 0 0 0 3
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

TOTAL 10 10 20 0 0 0 20


